
11.04.20141200 x 550 x 700 mm

STRIP, top mounted square sink 120

0600-134-xx 93 kg
Artikel - Nr./ Order No.:

Modell / Model :

Maße / Dimensions :

Gewicht / Weight :

Volumen / Volume :

Datum / Date :

Fertigungstechnische Änderungen & Toleranzen vorbehalten / Technical amendments & tolerances are subject to change.

konforme Qualität / conform quality
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1. Body in 15mm Kstone
2. Drawer faces in KStone or Wood
3. Integrated KStone SHINE sink

1

3

 2

Section

  2
00

  

  2
45

  
  2

45
  

  5
50

  

  9
00

  

  5
50

  

  7
5 

 

  1200  

  2
75

  

  2
00

  

  2
45

  
  2

45
  

  5
50

  

  9
00

  

  5
50

  

  7
5 

 

  1200  

  2
75

  


